令和４年２月１５日

墨田区立小学校 児 童 様

保護者 様

                              墨田区企画経営室広報広聴担当
                                      課長  南部 友孝

SDGs啓発動画の配信について（情報提供）

日頃から、広報広聴施策に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

標記の件につきまして、下記のとおり情報提供をいたします。

ぜひ、ご覧いただけましたら幸いでございます。

記

１ 番組名 すみだ子ども PR大使の GO！GO!SDGs

      全３回

２ 放送媒体 YouTube(墨田区公式 YouTubeチャンネル)

３ URL (１)水の循環ワークショップ編

             https://youtu.be/SROxgwVoRvk

(２)星空観察ワークショップ編

       https://youtu.be/1NdHTxbJQbQ

(３)森のタンブラーワークショップ編

       ※３月中旬に配信スタート

【担当および問い合わせ先】

〒130-8640

墨田区吾妻橋 1-23-20

墨田区企画経営室広報広聴担当

報道シティプロモーション担当

TEL：5608-6220 / FAX：5608-6406

E-Mail：KOUHOU＠city.sumida.lg.jp

https://youtu.be/SROxgwVoRvk
https://youtu.be/1NdHTxbJQbQ